
                                                   UCHWAŁA Nr XXXII/212/17 
                                       RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 
                                                   z dnia 23 sierpnia 2017 roku  
 
    
             w sprawie uchylenia Uchwały Nr IV/31/2003 Rady Gminy w Rawie 
Mazowieckiej  z dnia 14 lutego 2003 roku w sprawie powołania  składu 
osobowego Komisji mieszkaniowej dla opiniowania  wniosków  o najem lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy  
 
           Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                               
o samorządzie gminnym  (Dz. U .z 2016 r. poz. 446,1579, 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i 935 )  oraz art.21 ust.3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku  o 
ochronie praw lokatorów , mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego ( Dz. U .z 2016 r. poz. 1610 ) w związku z Uchwałą Nr XXX/190/17 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka  z dnia 30 maja 2017 zmieniająca  uchwałę                     
nr III /23/ 2002 Rady Gminy w Rawie Mazowieckiej w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy - 
uchwala się co następuje : 
 
        § 1. Uchyla się uchwałę Nr IV/31/2003 Rady Gminy w Rawie 
Mazowieckiej z dnia 14 lutego 2003 roku w sprawie powołania składu 
osobowego Komisji mieszkaniowej dla opiniowania wniosków o najem lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy.                                                           
 
        § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 
 
        § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  
 


